MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CV

PORTARIA Nº 12/2021 - DFGCV (11.59.03)

 23062.014183/2021-54Nº do Protocolo:
Curvelo-MG, 03 de abril de 2021.

O chefe do  do Centro DEPARTARMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DA UNIDADE CURVELO - DFGCV,
Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - CEFET-MG, no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

  a Portaria n° 10/2021 - DFGCV, n° do protocolo: 23062.013958/2021-74, de 31 de março deArt. 1º - REVOGAR
2021, que constitui comissão temporária responsável pela análise do mérito das propostas das ações de extensão
submetidas por servidores(as) lotados(as) no DFGCV do CEFET-MG, no âmbito do Edital n° 15, de 22 de
fevereiro de 2021, para fins de seleção pública para apoio de grupos de arte e cultura.

 Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.Art. 2º -

(Assinado digitalmente em 03/04/2021 10:43)
ELTON JOSE DA SILVA JUNIOR

CHEFE - TITULAR

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: 1996197

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2021 PORTARIA 03/04/2021 607717f74a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf